INDICAÇÃO Nº 536/2014
Solicita a construção de 01 (uma) lombada na Rua Vicente da Costa, em frente ao imóvel nº 640, próximo à Nutriminas Indústria e Comércio de Alimentos, localizada no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de 01 (uma) lombada na Rua Vicente da Costa, em frente ao imóvel nº 640, próximo à Nutriminas Indústria e Comércio de Alimentos, localizada no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança às pessoas que transitam pelo local, pois é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de abril de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2014 - 17:25:03 02239/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário